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Bus 79 อู่พุทธมณฑลสาย 2 - ราชประสงค์;Phuttamonthon Sai 2 
- Ratchaprasong

Go to website

Direction
อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 2 — 
เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

47 stops

Open route schedule

อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 2

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 12;Phutthamonthon Sai 2 Soi 12

แยกวัดบุณยประดิษฐ์;Wat Bunyapradit

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย11;Putthamomton Sai 2 Soi 11

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย15,หมู่บ้านมหามงคล;Putthamomton 
Sai 2 Soi 15

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย21/1,หมู่บ้านกอบแก้ว;Putthamomton 
Sai 2 Soi 21/1

หมู่บ้านแกรนด์บางกอกบูเลอวาร์ดปิ่นเกล้า;Grand Bangkok 
Boulevard Pinklao

กองบังคับการตำรวจนครบาล 7;Metropolitan Police Division 7

ตรงข้ามโรงพยาบาลธนบุรี 2;Thonburi 2 Hospital (Opposite)

หมู่บ้านเขมรัฐ(ซอยบางกอกน้อย-นครชัยศรี);Khemarat Village

ตรงข้ามหมู่บ้านภาณุ;Panu Village (Opposite)

บริษัท ดี.พี.เซรามิคส์จำกัด,แยกทุ่งมังกร(บรมราชชนนี60);D.P. 
Ceramic Co.‚ Ltd.

ตรงข้ามสถานีขนส่งสายใต้ใหม่(ตลิ่งชัน);Bus Terminal South-
ern (Talingchan) (Opposite)

ตรงข้ามวัดมะกอก(แยกทุ่งมังกร);Wat Makok (Opposite)

ไปรษณีย์ ตลิ่งชัน;Post Office Talingchan

ตรงข้ามศาลแขวงดุสิต;The Dusit Municipality Court (Oppo-
site)

ซอยบรมราชชนนี 46;Soi Borommaratchachonnani 46

Route schedule
อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 2 — 
เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon 
Sai 2

Stops: 47

Trip Duration: 1 hour 27 min
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กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน 
กองตรวจความปลอดภัย,ซอยฉิมพลี 2;Department of Labor 
Protection and Welfare, Chim Phli Soi 2

โรงเรียนมหรรณพาราม;Mahannaparam School

ตรงข้ามวัดมณฑป;Wat Mondop (Opposite)

บริษัทออโตแพคจำกัด;Autopack Co.,Ltd.

สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

ท่ารถสาย 159 ชักพระ(ซอยชักพระ15);Bus Depot Line 159 
(Soi Chak Phra 15)

ตรงข้ามคอนโดตลิ่งชัน;Taling Chan Condo (Opposite)

แยกชักพระ(ธนาคารออมสิน);Chak Phra Intersection (Gov-
ernment Savings Bank)

ตรงข้ามกรมบังคับคดี;Legal Execution Department (Oppo-
site)

ตรงข้ามวัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam (Opposite)

ตรงข้ามองค์การสวนยาง;Rubber Estate Organization (Op-
posite)

สำนักงานไปรษณีย์บางขุนนนท์(ซอยรุ่งเพชร);Post Office 
Bangkhunnon (Soi Rung Phet)

ตรงข้ามตลาดบางขุนนนท์;Bang Khun Non Market (Oppo-
site)

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

วัดนายโรง;Wat Nai Rong

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาเข้า);Phra Pinklao Bridge (Inbound)

กองสลาก;The Government Lottery Office

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ศึกษาภัณฑ์);Democracy Monument 
(Suksapan)

ตรงข้ามการบินไทยหลานหลวง;Thai Airways Larnluang (Op-
posite)

วัดแคนางเลิ้ง;Wat Kae Nangleng

สำนักงานสถิติแห่งชาติ;National Statistical Office

โรงพยาบาลมิชชั่น,ตลาดมหานาค;Mission Hospital



อุรุพงษ์,โคลีเซียม (ถนนเพชรบุรีขาออก);Urupong

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ฯศูนย์กรุงเทพฯ;Valaya 
Alongkorn Rajabhat University under the Royal Patronage 
(Bangkok)

BTS ราชเทวี(ทางออก2);Bts Ratchathewi (Exit 2)

สยามเซ็นเตอร์;Siam Center

วัดปทุมวนาราม;Wat Pathum Wanaram

เซ็นทรัลเวิลด์;Central World



Direction
เซ็นทรัลเวิลด์;Central World — อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus De-
pot Phutthamonthon Sai 2

44 stops

Open route schedule

เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

พันธุ์ทิพย์ประตูน้ำ;Pantip Pratunam

รร.กรุงเทพการบัญชี;Bangkok Business College

กิ่งเพชร;King Phet

อุรุพงษ์;Urupong

โรงพยาบาลมิชชั่น,มหานาค;Mission Hospital

ตรงข้ามสำนักงานสถิติแห่งชาติ;National Statistical Office 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดแคนางเลิ้ง;Wat Kae Nangleng (Opposite)

การบินไทยหลานหลวง;Thai Airways Larnluang

วัดราชนัดดา,ลานพลับพลามหาเจษฎาบดินทร์;Wat Ratchanat-
daram

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์);Democracy 
Monument (Opposite Suksapan)

แยกคอกวัวตรงข้ามกองสลาก;Khok Wua Intersection

ตรงข้ามกองสลาก;The Government Lottery Office (oppo-
site)

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาออก);Phra Pinklao Bridge

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/2;Charan Sanitwong Soi 34/2

ตรงข้ามโรงเรียนจรัญบริหารธุรกิจ;Charun Business College

ตลาดบางขุนนนท์;Bang Khun Non Market

วัดศรีสุดาราม;Wat Srisudaram

สำนักงานไปรษณีย์บางขุนนนท์(ซอยมิตรประสิทธิ์);Post Office 
Bangkhunnon (Soi Mitprasit)

องค์การสวนยาง;Rubber Estate Organization

วัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam

Route schedule
เซ็นทรัลเวิลด์;Central World — อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus De-
pot Phutthamonthon Sai 2

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

Stops: 44

Trip Duration: 1 hour 19 min
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กรมบังคับคดี;Legal Execution Department

แยกชักพระ;Chak Phra Intersection

บางขุนนนท์ทาวเวอร์(ชักพระ1);Bangkhunnon Tower (Soi 
Chak Phra 1)

โรงเรียนนิลประพันธ์;Nilaprapan School

ตรงข้ามสำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office 
(Opposite)

วัดช่างเหล็ก;Wat Chang Lek

วัดมณฑป;Wat Mondop

ตรงข้ามโรงเรียนมหรรณพาราม;Mahannaparam School 
(Opposite)

ต่างระดับราชพฤกษ์-บรมราชชนนี;Ratchapreuk-Borom-
maratchachonnani Interchanged

ศาลแขวงดุสิต;The Dusit Municipality Court

สำนักงานอัยการจังหวัดตลิ่งชัน;Legal Division Taling Chang 
District Court

โรงเรียนโพธิสาร(ซอยวัดมะกอก);Potisarnpittayakorn School

หมู่บ้านเปี่ยมรัก;Piamrak Village

สถานีขนส่งสายใต้ใหม่(ตลิ่งชัน);Bangkok Bus Terminal 
(Southern) (Talingchan)

บ้านภาณุ(ซอยบรมราชชนนี 99);Baan Panu (Soi Borom-
maratchachonnani 99)

โรงพยาบาลธนบุรี 2;Thon Buri 2 Hospital

ตรงข้ามกองบังคับการตำรวจนครบาล 7;Metropolitan Police 
Division 7 (Opposite)

หมู่บ้านกอบแก้ว;Kop Kaew Village

หมู่บ้านมหามงคล;Maha Mongkhon Village

หมู่บ้านธีราคร;Theerakhon Village

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 12;Phutthamonthon Sai 2 Soi 12

อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 2



79 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Taling Chan

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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